## نبری پیلی آرائے-ا( بی لی اوار) 2025

مورنيه: - 02 جولا کې 2025

## اشتهاربرائ نينلار

بورڈ آف ریوینو قلکت بلتستان کے دفتر اورای ٹی آئی لینڈ ٹائٹلگ پر وجکٹ کومالی سال26-2025 کے دوران درج ذیل انٹیاء کی خرید اری، سپائی کے لیے معتد فرمز / سپائرز «هزات ہے۔ مندر جہ ذیل انٹیاء پر سربمبر ننڈر مطاوب ہیں۔ تفسیات مندر جہ ذیل شیڑول میں ہیں۔

اوپنگ ٹائم	كلوزثائم	آخری تاریخ	کال ڈیوزٹ ( قابل واپسی)	مطلوبه کام	نمبر شار
10:30AM	10:00AM	22/07/2025	50,000/-	متفرق اشياء	.1
10:30AM	10:00AM	22/07/2025	50,000/-	اسٹیشنر ک وجمعبندی ہے متعلق اشیاء	.2
02:30PM	02:00PM	22/07/2025	100,000/-	گاڑیوں کی مرمت / مپیئر پارٹس وغیر و	.3
02:30PM	10:00AM	22/07/2025	30,000/-	فرنيجر وفكبير	.4
02:30PM	10:00AM	22/07/2025	30,000/-	مشنری اینڈ ایکو پیمنٹ	.5

### شرائط وضوابط:-

- ا۔ سیل نینڈرز جن میں سمنیکی اور مالی پینکش ایک ہی لفافے میں شامل ہیں، اختنامی تاریخ اور ووقت پر ذاتی طور پرینچے و سخط کنندہ کے دفتر میں جمع کرائے جائیں گے، جنہیں مذکورہ تاریخ اور وقت کو جی بی بورڈ آف ریونیو کے دفتر، میں ٹھیکیداروں / سپلائروں یاان کے مجاز نما ئندوں کی موجود گی میں سمیغی کے سامنے کھولا جائے گا۔
- 2. ٹھیکیدار /سپلائر سرف اس فتیم کے ٹینڈرز کے لیے پیشکش کر کتے ہیں جن کے لیے ان کے پاس مکمل سیٹ اپ(این د کان/اسٹور/ور کشاپ تمام دستاویزی ثبوت کے ساتھ) موجو د ہوں۔ ساتھ) موجو د ہوں۔
  - نصیکیدار / سپلائر کے پاس گلگت شہر میں معقول سپلائی / اسٹاک اور ورک شاپ ہونا چاہیے۔
    - 4. برقشم کے نینڈرز کو مہر بندلفانے پر واضح الفاظ میں قشم کانام لکھ کرپیش کیاجائے۔
  - 5. ی ڈی ار ڈی ڈی او جی بی بورڈ آف ریونیو کانام (تکنیکی و ستاویزات) کی بولی /ٹینڈرز کے ساتھ منسلک کیا جائے بغیر کال ڈپازٹ کے ٹینڈرز کو کسی منظور نہیں کیا جائے گا۔
    - 6. سرف د جسنر دُ فرموں / دُیلرز / سپلائرز / کنٹر کیٹرز کی بولی کی دستاویزات قبول کی جائیں گی .
    - 7. اگر اشیاء کی قیمتیں "مقررہ فارم " میں درج نہیں ہیں تو انہیں موجودہ مارکیٹ کی نثر ح کے مطابق طے کیا جائے گا۔
    - 8 مشروط، مبهم اور نامکمل نینڈرز قبول نہیں کیے جائیں گے۔اور تمام قتم کے کرایے (اگر کوئی ہوں) بولی کی قیمت میں شامل ہوں۔
- 9 ایک سال کا بینک سنینمنٹ، متعلقہ شعبے میں تین سال کے کام کا تجربہ، فرم کی رجسٹریشن سر ٹیفکیٹ، بلیک لسٹ میں شامل نہ ہونے کا حلف نامہ، مالک کا سی این آئی ہی، پت
  - کے ساتھ فرم کے لینر پیڈ پروینڈر نمبر اور ٹیلیفون نمبر کو تکنیکی بولی کے دستاویزات کے ساتھ منسلک کیا جاناضر وری ہے اور اس کی تصدیق ہونی چاہے۔
    - 10. کمپنیوں / مز دوروں کی جانب ہے بیش کر دہ غیر منطق / مصنوعی اور مشتبہ نر خوں کو مستر و کر دیاجائے گا۔
    - 11. ٹینڈر ڈاکومنٹ کی فیس مبلغ 1000 روپے (نا قابل واپسی)مقرر کی گیہ۔ بغیر ادائیگی فیس کاغذات ایشونہیں کیاجائے گا۔
  - 12 متعلقہ انتمار ٹی کویہ حق حاصل ہے کہ وہ پی پی آر اے کی متعلقہ ہدایتوں /ر ہنمائیوں کے مطابق سمی ایک یاتمام ٹینڈرز کو قبول یامستر د کا کہتے ہیں۔
    - 13. ٹینڈرے دن پھٹی ہونے کی صورت میں اُگلے دن متعلقہ ٹینڈر ہو گا۔

اسسٹنٹ سکریٹری بورڈ آف ریویٹو جی بی

Ph#05811-927703

كالى برائے اطلاعياني:-

1. ڈپٹ ڈاریٹر پی پی آراے جی بی

2. نوٹس بورڈ آفس

آ نسكالي



# Government of Gilgit Baltistan Gilgit Baltistan Board of Revenue



No. PPRA- I (GB, BoR)/2025 Dated: 02/07/2025

TENDER NOTICE

Seal tenders are invited from reputed registered government firms/dealers/suppliers/Contractors for procurement of the following categories of goods/services for Regular & land titling Project ETI for financial years 2025-26. Detail is tabulated below: -

Sr.No.	Name of items	Call Deposit (Refundable)	Last date	Closing time	Opening of Tender
01.	Miscellaneous. /Others/Utility charges	50,000/-	22/07/2025	10:00AM	10:30AM
02.	Stationery and Jamabandi related Material.	50,000/-	22/07/2025	10:00AM	10:30AM
03.	Repair/Maintenance of Govt. Vehicles	100,000/-	22/07/2025	02:00PM	02:30PM
04.	Purchase of Furniture & Fixture	30,000/-	22/07/2025	10:00AM	02:30PM
05.	Purchase of Machinery & Equipment's.	30,000/-	22/07/2025	10:00AM	02:30PM

### **TERMS & CONDITIONS: -**

- 1. Sealed tenders containing technical and financial proposal in one envelope must be submitted to undersigned on the closing date and time, which will be open by the committee on above mentioned date and time in presence of the Contractors/Suppliers of their authorized representatives at GB Board of Revenue office, Gilgit.
- 2. Contractors/Suppliers may offer only for that category of tender in which they have complete setup (Own Shop/Store/Work Shop with all documentary evidence).
- 3. The contractor/Supplier must have adequate supply/stock in Gilgit City.
- 4. Tender of each category must be offered mentioning name of category in bold letters on sealed envelope.
- 5. The bid security/Call deposit (refundable) in shape of bank draft by a schedule bank in the name of DDO GB Board of Revenue may be attached with the (Technical Documents) bidding/tender documents. Tender without call deposit from a schedule bank will not be entertained.
- 6. The bidding documents of only registered firms/dealers /suppliers/contractors will be entertained.
- 7. The rates of items if not enlisted in the "Prescribed Form" will be determined in accordance with the prevailing retail price/market rate at the time of supply.
- 8. Conditional, ambiguous and incomplete tenders will not be accepted. Tender documents Fee is Rs.1000/- (Non-refundable) must be paid at the time of received NIT.
- 9. Bank statement for one year, two years' work experience in relevant field, firm, registration certificate, Non-Black listed affidavit, CNIC of the owner, letter pad of firm with address Vendor Number & Telephone number must be attached with technical bidding documents duly attested.
- 10. Irrational/artificial and dubious rates offered by the firms/contractors will be rejected.
- 11. All kind of fares applicable (if any) will be inclusive in the bid price.
- 12. The competent authority reserves the right to accept or reject any one or all the tenders as per relevant instructions/guidelines of PPRA.

(Muhammd Bilal Niaz ) Assistant Secretary GB, BoR Ph#05811-927703

### Distribution: -

- Deputy Director PPRA Islamabad.
- 2. Notice Board office\_
- 3. Office Copy